
 

 

晋圣公司永安宏泰煤业运输大巷架空乘人装置及配电、一号行

人斜井架空乘人装置设备招标中标候选人公示

（招标编号：GCZXSN202303H29/01）

公示开始时间：2023-04-20 17:30    公示结束时间：2023-04-23 

17:30

晋圣公司永安宏泰煤业运输大巷架空乘人装置及配电、一号行人斜

井架空乘人装置设备（招标项目编号：GCZXSN202303H29/01），经

评标委员会评审，确定001晋圣公司永安宏泰煤业运输大巷架空乘人

装置及配电、一号行人斜井架空乘人装置设备的中标候选人，现公

示如下：

一、评标情况

001晋圣公司永安宏泰煤业运输大巷架空乘人装置及配电、一号行人

斜井架空乘人装置设备：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价质量 交货期

1 滕州凯源实业有限公司 ￥186.6 
(万元) / 合同签订后两个月内

2 湘潭恒欣实业股份有限公司 ￥204 
(万元) / 合同签订后两个月内

3 石家庄市义德隆机电设备制造有限责任公司￥214.35 
(万元) / 合同签订后两个月内

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况



排序 中标候选人名称
项目负责人姓

名

相关证书名称及编

号

1 滕州凯源实业有限公司 / /

2 湘潭恒欣实业股份有限公司 / /

3
石家庄市义德隆机电设备制造有限责任公

司 / /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1 滕州凯源实业有限公司 响应

2 湘潭恒欣实业股份有限公司 响应

3 石家庄市义德隆机电设备制造有限责任公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

如有异议，请在公示期内，通过晋能控股招标采购网的异议功能，

向招标人或招标代理机构提出异议，逾期不予受理。

三、其他公告内容

本次招标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《山西省招

标投标公共服务平台》、《晋能控股招标采购网》、《中国采购与

招标网》上发布。

四、监督部门

晋城市行政审批服务管理局办公室    监督电话：0356-2218008



五、联系方式

招标人：晋圣公司永安宏泰煤业

地址：山西省晋城市

 

招标代理机构：晋能控股集团山西工程咨询有限公司

地址：山西省太原市小店区龙城大街97号龙城壹号商办楼A座5层

联 系 人：吴女士，杨女士

电    话：18822040178,13593350403

电子邮件：wyh2045541323@163.com

 

平台客户服务：晋能控股招标采购网客户服务中心

地址：大同市云冈区恒安新区鹏程广场平盛路609号  

工作时间：8:30-12:00,14:30-17:30（工作日）

平台客服电话：400-0352-866

招标代理机构项目负责人：吴钰晗(签名）

招标人或其招标代理机构：晋能控股集团山西工程咨询有限公司（

签章）

 

 



 


